

ORDINE DIRETTO DI ACQUISTO	
Nr. Identificativo Ordine	4420764
Descrizione Ordine	Fornitura di materiale vario di cancelleria e carta in formato A4 per l'Università della Valle d'Aosta
Strumento d'acquisto	Mercato Elettronico
CIG	Z3A247A499
CUP	non inserito
Bando	BENI
Categoria(Lotto)	Cancelleria, Carta, Consumabili da stampa e Prodotti per il restauro
Data Creazione Ordine	
Validità Documento d'Ordine (gg solari)	4
Data Limite invio Ordine firmato digitalmente	
AMMINISTRAZIONE CONTRAENTE	
Nome Ente	UNIVERSITA' DELLA VALLE D'AOSTA
Codice Fiscale Ente	91041130070
Nome Ufficio	DIREZIONE GENERALE
Indirizzo Ufficio	STRADA CAPPUCCINI, 2/A, 11100 - AOSTA (AO)
Telefono / FAX ufficio	0165306711/0165305301
IPA - Codice univoco ufficio per Fatturazione elettronica	UF2EU2
Punto Ordinante	FRANCO VIETTI / CF: VTTFNC64C25A326D
Email Punto Ordinante	U-ECONOMATO@UNIVDA.IT
Partita IVA Intestatario Fattura	Non inserito
Ordine istruito da	FRANCO VIETTI
FORNITORE CONTRAENTE	
Ragione Sociale	GECAL
Partita IVA Impresa	00913110961
Codice Fiscale Impresa	08551090155
Indirizzo Sede Legale	VIA T. EDISON,18 - 20037 - PADERNO DUGNANO(MI)
Telefono / Fax	029106066/0299049696
PEC Registro Imprese	ANTONELLA.FALINO@GECALSPA.IT
Tipologia impresa	SOCIETÀ PER AZIONI
Numero di Iscrizione al Registro Imprese / Nome e Nr iscrizione Albo Professionale	1239142
Data di iscrizione Registro Imprese / Albo Professionale	17/03/1987
Provincia sede Registro Imprese / Albo Professionale	MI
INAIL: Codice Ditta / Sede di Competenza	5648972
INPS: Matricola aziendale	4947331827-02
Posizioni Assicurative Territoriali - P.A.T. numero	11813726/90
PEC Ufficio Agenzia Entrate competente al rilascio attestazione regolarità pagamenti imposte e tasse:	Non inserito
CCNL applicato / Settore	COMMERCIO / COMMERCIO

Legge 136/2010: dati rilasciati dal Fornitore ai fini della tracciabilità dei flussi finanziari

BENI

Nessun dato rilasciato

Oggetto dell'ordine (1 di 7) - Scheda tecnica: Portacorrispondenza

Marca: Leonardi - Codice articolo produttore: E040NE - Nome commerciale del portacorrispondenza: Portacorrispondenza Modula Leonardi - nero - E040NE - Codice articolo fornitore: XX170484 - Prezzo: 1,24 - Acquisti verdi: N.A. - Unità di misura: Pezzo - Quantità vendibile per unità di misura: 1 - Lotto minimo per unità di misura: 1 - Tempo di consegna [giorni lavorativi]: 15 - Disponibilità minima garantita: 20 - Url immagine: <http://immagini.aramislab.com/image-27610-hiRes.png> - Descrizione tecnica: descrizione generale Vaschetta sovrapponibile con guide a incastro sia a scalare che in orizzontale. Disponibili distanziali per aumentarne la capacità - Tipo contratto: Acquisto - Area di consegna: ITALIA - Colore: nero - Prezzo per unità di prodotto: 1,2400 - Unità di prodotto: Pezzo - Dimensioni [cm]: 26x34,5x6,5 - Materiale: polistirolo

Oggetto dell'ordine (2 di 7) - Scheda tecnica: Vaschetta recupero toner

Marca: Hewlett Packard - Codice articolo produttore: SS704A - Nome commerciale della vaschetta recupero toner: SAMSUNG CLT-W809 WASTE TONER CONTAINER - Codice articolo fornitore: HSSS704A - Prezzo: 15,11 - Acquisti verdi: NO - Quantità vendibile per unità di misura: 1 - Lotto minimo per unità di misura: 1 - Tempo di consegna [giorni lavorativi]: 10 - Disponibilità minima garantita: 50 - Tipo contratto: Acquisto - Area di consegna: ITALIA - Marche e modelli apparati: CLT-W809 - Certificazioni: no - Prezzo per unità di prodotto: 15,1100 - Unità di prodotto: Pezzo - Unità di misura: Pezzo - Tipologia: Originali

Oggetto dell'ordine (3 di 7) - Scheda tecnica: Portacorrispondenza

Marca: Leonardi - Codice articolo produttore: E040BN - Nome commerciale del portacorrispondenza: Portacorrispondenza Modula Leonardi - blu - E040BN - Codice articolo fornitore: XX170441 - Prezzo: 1,24 - Acquisti verdi: N.A. - Unità di misura: Pezzo - Quantità vendibile per unità di misura: 1 - Lotto minimo per unità di misura: 1 - Tempo di consegna [giorni lavorativi]: 15 - Disponibilità minima garantita: 20 - Url immagine: <http://immagini.aramislab.com/image-27592-hiRes.png> - Descrizione tecnica: descrizione generale Vaschetta sovrapponibile con guide a incastro sia a scalare che in orizzontale. Disponibili distanziali per aumentarne la capacità - Tipo contratto: Acquisto - Area di consegna: ITALIA - Colore: blu - Prezzo per unità di prodotto: 1,2400 - Unità di prodotto: Pezzo - Dimensioni [cm]: 26x34,5x6,5 - Materiale: polistirolo

Oggetto dell'ordine (4 di 7) - Scheda tecnica: Carta bianca da 80 g/m² (500ff)

Marca: Fabriano - Codice articolo produttore: 41021297 - Nome commerciale della carta bianca da 80 g/m² (500ff): Pallet 250 Risme Carta fotocopie A4 80g Copy 2 Fabriano. Risme da 500 fogli 41021297 - Codice articolo fornitore: XX19444X - Prezzo: 774,53 - Acquisti verdi: NO - Unità di misura: Risma - Quantità vendibile per unità di misura: 500 - Lotto minimo per unità di misura: 1 - Tempo di consegna (solo numero): 15 - Disponibilità minima garantita: 500 - Note: Prodotto vendibile a multipli di 250 pezzi - Url immagine: <http://immagini.aramislab.com/image-51769-hiRes.png> - Descrizione tecnica: descrizione generale Carta prodotta con il 100% di pura cellulosa ECF, Acid Free, con riserva alcalina e garanzia di lunga conservazione, long life (I - Tipo contratto: Acquisto - Area di consegna: ITALIA - Formato [cm]: 21x29,7 - Punto di bianco [%]: 153 - Fibra riciclata [%]: 0 - Processo di sbiancamento: ECF - Tempo di consegna: 15 giorni lavorativi - Unità di misura per tempo di consegna: giorni lavorativi - Tipologia: Carta vergine o mista - Etichette ambientali: Nessuna - Conformità ai cam: NO

Oggetto dell'ordine (5 di 7) - Scheda tecnica: Carta colorata

Marca: Favini - Codice articolo produttore: A65X224 - Nome commerciale della carta colorata: Cartoncino colorato Rismacqua Favini A4 - 140 g/mq - assortiti 5 colori - A65X224 (risma200) - Codice articolo fornitore: XX269788 - Prezzo: 9,37 - Acquisti verdi: SI - Unità di misura: Pacco - Quantità vendibile per unità di misura: 200 - Lotto minimo per unità di misura: 1 - Tempo di consegna (solo numero): 15 - Disponibilità minima garantita: 500 - Note: pacco da 200 fogli - Url immagine: <http://immagini.aramislab.com/image-20337-hiRes.png> - Descrizione tecnica: descrizione generale Carta e cartoncini colorati x sistemi di copiatura e stampa. La carta è ricavata da impasti a base di cellulose ECF non provenien - Tipo contratto: Acquisto - Area di consegna: ITALIA - Formato foglio (lxh) [cm]: 29,7x42 - Peso [g/m²]: 140 - Colore: 8 colori assortiti - Fibra riciclata [%]: 0 - Processo di sbiancamento: ECF - Conformità ai cam: NO - Tempo di consegna: 15 giorni lavorativi - Unità di

misura per tempo di consegna: giorni lavorativi - Tipologia: Carta vergine o mista - Etichette ambientali: FSC

Oggetto dell'ordine (6 di 7) - Scheda tecnica: Portacorrispondenza

Marca: Leonardi - Codice articolo produttore: E040RO - Nome commerciale del portacorrispondenza: Portacorrispondenza Modula Leonardi - rosso - E040RO - Codice articolo fornitore: XX170492 - Prezzo: 1,24 - Acquisti verdi: N.A. - Unità di misura: Pezzo - Quantità vendibile per unità di misura: 1 - Lotto minimo per unità di misura: 1 - Tempo di consegna [giorni lavorativi]: 15 - Disponibilità minima garantita: 20 - Url immagine: <http://immagini.aramislab.com/image-27592-hiRes.png> - Descrizione tecnica: descrizione generale Vaschetta sovrapponibile con guide a incastro sia a scalare che in orizzontale. Disponibili distanziali per aumentarne la capacità - Tipo contratto: Acquisto - Area di consegna: ITALIA - Colore: rosso - Prezzo per unità di prodotto: 1,2400 - Unità di prodotto: Pezzo - Dimensioni [cm]: 26x34,5x6,5 - Materiale: polistirolo

Oggetto dell'ordine (7 di 7) - Scheda tecnica: Cartelline per presentazione

Marca: Leonardi - Codice articolo produttore: 40330 - Nome commerciale della cartellina per presentazione: Cartelle soffietto a 12 scomparti Leonardi - 40330 - Codice articolo fornitore: XX079989 - Prezzo: 3,44 - Acquisti verdi: N.A. - Unità di misura: Pezzo - Quantità vendibile per unità di misura: 1 - Lotto minimo per unità di misura: 1 - Tempo di consegna [giorni lavorativi]: 15 - Disponibilità minima garantita: 100 - Note: Per documenti formato A4. 2 tasche per biglietti da visita - Url immagine: <http://immagini.aramislab.com/image-26451-hiRes.png> - Descrizione tecnica: descrizione generale Cartella estensibile in ppl traslucido blu a 12 scomparti con cavalierino trasparente e 24 etichette per la personalizzazione... (CO - Tipo contratto: Acquisto - Area di consegna: ITALIA - Colore: blu - Ante: 2 - Tasca porta cd/dvd: NO - Tasca porta floppy: NO - Tasca portabiglietti da visita: SI - Portaetichette: SI - Prezzo per unità di prodotto: 3,4400 - Unità di prodotto: Pezzo - Formato (lxh) [cm]: 33x23 - Materiale: in PPL - Meccanismo di fissaggio dei documenti cartacei: a tasca

ALTRI ELEMENTI DELL'ORDINE

Nome	Valore
MEPA - Termini di pagamento per fornitura di prodotti	30 GG Data Ricevimento Fattura

RIEPILOGO ECONOMICO

Oggetto	Nome Commerciale	Prezzo Unitario (€)	Qtà ordinata	Prezzo Complessivo (IVA esclusa)	Aliquota IVA (%)
1	Portacorrispondenza Modula Leonardi - nero - E040NE	1,24	3 (Pezzo)	3,72 €	22,00
2	SAMSUNG CLT-W809 WASTE TONER CONTAINER	15,11	2 (Pezzo)	30,22 €	22,00
3	Portacorrispondenza Modula Leonardi - blu - E040BN	1,24	3 (Pezzo)	3,72 €	22,00
4	Pallet 250 Risme Carta fotocopie A4 80g Copy 2 Fabriano. Risme da 500 fogli 41021297	774,53	1 (Risma)	774,53 €	22,00

5	Cartoncino colorato Rismacqua Favini A4 - 140 g/mq - assortiti 5 colori - A65X224 (risma200)	9,37	2 (Pacco)	18,74 €	22,00
6	Portacorrispondenza Modula Leonardi - rosso - E040RO	1,24	3 (Pezzo)	3,72 €	22,00
7	Cartelle soffietto a 12 scomparti Leonardi - 40330	3,44	10 (Pezzo)	34,40 €	22,00

Totale Ordine (IVA esclusa) €	869,05
IVA €	191,19
Totale Ordine (IVA inclusa) €	1060,24

INFORMAZIONI DI CONSEGNA E FATTURAZIONE

Indirizzo di Consegna	STRADA CAPPUCCINI, 2/A - 11100 - AOSTA - (AO)
Indirizzo di Fatturazione	STRADA CAPPUCCINI, 2/A - 11100 - AOSTA - (AO)
Intestatario Fattura	UNIVERSITA' DELLA VALLE D'AOSTA
Codice Fiscale Intestatario Fattura	91041130070
Partita IVA da Fatturare	non indicato
Modalità di Pagamento	non indicato

NOTE ALL'ORDINE

L'IMPOSTA DI BOLLO È ASSOLTA DAL FORNITORE COME RISULTA DALLE REGOLE DELL'E-PROCUREMENT

PER QUALSIASI CHIARIMENTO È POSSIBILE CONTATTARE IL SIG. GIANNI MARRA AL N. 0165 30 53 32 OPPURE ALL'INDIRIZZO EMAIL U-ECONOMATO@UNIVDA.IT

DOCUMENTI ALLEGATI ALL'ORDINE

Nessun allegato inserito

DISCIPLINA ED ALTRI ELEMENTI APPLICABILI AL PRESENTE CONTRATTO

Ai sensi di quanto disposto dagli artt. 46, 47, 48 e 49 delle Regole del Sistema di e-procurement della Pubblica Amministrazione, nel rispetto della procedura di acquisto mediante Ordine Diretto, con il presente Ordine Diretto il Soggetto Aggiudicatore accetta l'offerta contenuta nel Catalogo del Fornitore con riferimento al bene/servizio sopra indicato. Ad eccezione delle ipotesi previste ai comma 3, 4, 5, 6 del citato art. 49, il contratto deve intendersi automaticamente concluso e composto, oltre che dal presente ordine diretto, dalle relative Condizioni generali ad esso applicabili ".Il presente documento di ordine è esente da registrazione fiscale, salvo che in caso d'uso. Per quanto non espressamente indicato, si rinvia a quanto disposto dalle predette Regole del Sistema di e-procurement della Pubblica Amministrazione.

ORDINE IN BOZZA
non utilizzabile per l'invio al fornitore

QUESTO DOCUMENTO NON HA VALORE SE PRIVO DELLA SOTTOSCRIZIONE A MEZZO FIRMA DIGITALE